
COMUNE DI CUPRA MARITTIMA
Provincia di Ascoli Piceno

  

COPIA

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

Numero 13   DEL  04-03-2021                Reg.Gen. n.66

Ufficio: UFF. RAGIONERIA

Oggetto: CONCESSIONE PERMESSI LEGGE 104/92 DIPENDENTE V.F.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la richiesta del dipendente V.F., assunta al protocollo in data 15.02.2021,
n. 2036, con la quale si richiede il beneficio dei riposi giornalieri di cui alla L. 104/1992,
in quanto un parente di I grado (madre) versa in condizioni di grave handicap.

Visto il certificato della Commissione medica dell’asur zona territoriale 13,
allegato alla richiesta, da cui si evince che la sig. p.g. è un soggetto in situazione di
handicap, in condizione di gravità con carattere di permanenza (art. 3 comma 3 L.
104/92).

Vista la dichiarazione del dipendente di cui sopra, con la quale si dichiara che
nessuna altra persona usufruisce dei benefici di cui alla L. 104/1992.

Visto l’art.33 della L. 104/1992 e l’art. 20 della L. 53/2000.

Vista la circolare INPS del 23 maggio 2007 n. 90.

Visto il D.Lgs. 151/2001.

Visto il D.Lgs. 267/2000.

DATO ATTO che in ottemperanza al disposto di cui all’art.11, comma 5, del
vigente Piano Triennale per la prevenzione della corruzione, lo scrivente responsabile
del servizio  dichiara di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai sensi
e per gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.i.”

DETERMINA



Di approvare quanto in narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

Di concedere al dipendente V.F. le agevolazioni per l’assistenza al portatore di
handicap P.G., di cui alla L. 104/1992.

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e correttezza
amministrativa ai sensi dell’art.147 bis del D.Lgs n.267/2000”.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

AREA FINANZIARIA n. 13 del 04-03-2021 - Pag. 2 - Comune di Cupra Marittima



SERVIZIO FINANZIARIO
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario,  a norma dell’art.151 , comma 4, del D.Lgvo
n.267/2000

APPONE IL PROPRIO VISTO
relativo alla regolarità contabile e copertura finanziaria della presente determinazione.

Data: 04-03-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

VISTO DI COMPATIBILITA’  MONETARIA

Il sottoscritto responsabile del Servizio Finanziario, a norma dell’art.9, comma 1, lettera a) punto
2 del D.L. 78/2009, 

RILASCIA
il visto di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,

Data: 04-03-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to DOTT.SSA MARINA CATASTA

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 , all’Albo Pretorio On
Line nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico ( art.32,
comma1, della legge 18 giugno 2009, n.69).

Dalla residenza municipale, li  17-03-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
 f.to  I.D. Maurizio Virgulti

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA MARINA CATASTA

AREA FINANZIARIA n. 13 del 04-03-2021 - Pag. 3 - Comune di Cupra Marittima


